

dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę bankową polegającą na udzieleniu kredytu długoterminowego złotówkowego do kwoty 10 098 502,06 na pokrycie deficytu oraz rozchodów budżetu na 2015 rok.

W związku z zapytaniami wykonawców dotyczących treści SIWZ w w/w postępowaniu przetargowym, Gmina Tarnów wyjaśnia co następuje:

**Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń**

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 Prawa bankowego na warunkach obowiązujących u Wykonawcy czy też Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w drodze aktu notarialnego – art. 777 & 1 pkt.4 i 5 KPC?	tak
2	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: a) terminów i kwot spłat - dotyczy możliwości wcześniejszej spłaty – prosimy o informację czy w przypadku częściowej spłaty kredytu przed ustalonym terminem należy : – skrócić okres spłaty kredytu, – czy też zmienić wysokość spłat bez skracania okresu kredytowania. <b>Odpowiedź: pod uwagę mogą być brane obydwie możliwości , w zależności od sytuacji finansowej Gminy.</b> b) niewykorzystania pełnej kwoty kredytu – prosimy o informację czy w tej w sytuacji, raty kredytu, zostaną pomniejszone proporcjonalnie o kwotę niewykorzystanej części kredytu, czy też niewykorzystana część kredytu zostanie zaliczona w poczet spłat ostatnich rat kredytu poczynając od ostatniej raty? <b>Odpowiedź: raty kredytu będą proporcjonalnie pomniejszone.</b>	

**Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta  
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.	nie
2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	nie
3	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	38 165 129,95
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):	0
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):	0

**Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich  
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)**

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach	



budżetu roku bieżącego z podziałem na:	
wartość zawartych umów (w tys. PLN):	0
w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	0
wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	0
w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	0
2 Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	nie

Pozostałe pytania

Pytanie do Klienta		Odpowiedź Klienta
1	Czy Zamawiający zaakceptuje wzór dyspozycji wypłaty kredytu obowiązujący u wybranego Wykonawcy?	tak
2	Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, by w celu uniknięcia opłacania odsetek z góry za dni przypadające po dacie spłaty (w sytuacji gdy ostatni dzień roboczy danego miesiąca nie jest dniem roboczym) w Umowie kredytu wpisać że odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane są od dnia powstania zadłużenia do dnia poprzedzającego jego spłatę ? <b>Odpowiedź: odsetki od kwoty wykorzystanego kredytu naliczane będą za pełne dwa miesiące.</b>	

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y\*\*  
własnoręcznym podpisem

19.05.2015

**Z up. WÓJTA**  
*[Podpis]*  
**mgr Ryszarda Chrzęszcz**  
Zastępca Wójta Gminy Tarnów